
「感謝の気持ちを"力"に換えて」 一般財団法人財団法人日本リトルシニア中学硬式野球野球協会関西連盟

主催：

期 間 後援：

協賛：

（ﾁｰﾑ名） （ﾁｰﾑ名）

住吉大和川 1 21 大阪鶴見

　

高　　　槻 2 7 4 22 寝屋川中央

大阪狭山 3 0 1 23 藤　井　寺

大　阪　旭 4 2 24 東　　　成

門　　　真 5 6 25 大阪交野

泉　佐　野 6 4 26 貝　　　塚

大阪生野 7 0 27

北　　　摂 8 6 11 28 吹　　　田

泉　大　津 9 2 0 29 初芝立命館

大阪福島 10 30 大　　　正

優勝
東　大　阪 11 31 枚　　　方

高　　　石 12 0 5 32 富　田　林

西　淀　川 13 9 7 33 大阪西成

八　　　尾 14 6 20 34 豊　　　中

柏　 　原 15 1 0 35 大体大浪商

大阪城東 16 13 36 大阪淀川

寝　屋　川 17 0 37 守　　　口

堺　泉　北 18 9 38 岸　和　田

大阪平野 19 0 39 河　　　南

池　　　田 20 40 箕　　　面

試 合 時 間

球 場 案 内

0

第7回大阪府知事杯野球選手権大会

オールスター （一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会　関西連盟

大阪府・大阪府教育委員会・大阪市・大阪市教育委員会・サンケイスポーツ

㈱アシックス・ゼット㈱・㈱エスエスケイ・㈱共同写真企画

平成28年11月5日（土）～12月3日（土）
◆試合球：アシックス・ゼット・エスエスケイ

11/5住之江②

11/5住之江③

11/5久宝寺③

11/5寝屋川③

11/6舞洲③

11/6南港①

11/6南港②

　寝屋川：寝屋川公園野球場　花園：花園中央公園野球場　　富田林：富田林バッファローズスタジアム　久宝寺：久宝寺緑地公園球場

11/6久宝寺②

11/6久宝寺③

 　 11/5寝屋川②

11/5寝屋川①

11/5住之江①

11/5舞洲③

11/5南港③

11/6舞洲②

11/6舞洲①

舞洲：　舞洲ベースボールスタジアム　南港：南港中央公園野球場　住之江：住之江公園野球場　万博：万博記念公園野球場　

11/6南港③

11/5久宝寺②

  11/5久宝寺① 11/5舞洲②

11/5南港①

11/5南港②

準優勝

第三位

第三位

11/6久宝寺①

　３試合・２試合共　第１試合　９：００　第２試合　１１：００　第３試合　１３：００

優　勝

11/5舞洲①

住之江・天王寺・東淀川合同2

1

4

1

6


